
UCHWAŁA NR LVII/391/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 lipca 1992 r.

w sprawie nadania nazw nowopowstałym ulicom.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Nadaje się następujące nazwy ulicom nie posiadającym dotąd nazw:

1. Ulicy łączącej ul. Zagaje z ul. Kostrzewskiego pomiędzy skrzyżowaniem tych ulic
a ul. Warowną - ulica Kwiatowa.

2.  Przecznicy z ul. Kostrzewskiego w kierunku ul. Zagaje  pomiędzy ulicą o której
mowa w pkt. 1 a skrzyżowaniem z ul.  Zagaje - ulica Ciechanowska.

3. Przecznicy z ul. Zagaje pomiędzy ul. Warowną a ul. Rutkowskiego w lewo idąc od
ul. Warownej - ulica Rdzawa.

4. Rondu u zbiegu ulic Konopnickiej, Kalwaryjskiej, Kamieńskiego i Wadowickiej -
Rondo Antoniego Matecznego.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


